
フィットネス ガーデンクラブ 閉館のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、30 年以上に渡りお引き立ていただきました、フィットネス ガーデンクラブで

ございますが、諸般の事情により 2024 年 7 月 31 日（水）をもちまして閉館することと 

なりました。 

 

急なお知らせとなりましたことを深くお詫び申し上げますとともに、皆様からの温かい 

ご支援の中、営業してこられましたことを厚く御礼申し上げます。 

 

今後の皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

令和 6 年 3 月 

ホテル日航姫路 

総支配人 兼貞 孝行 


